（様式第１号）
パラスポーツ競技団体等運営支援事業交付金申請書

令和　　　年　　　月　　　日
公益社団法人広島県パラスポーツ協会会長様

（ 申　請　者 ）
住所又は所在地
　　　　　　〒

団　体　名
[bookmark: _Hlk213154660]代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　E－mail
担当者氏名

　パラスポーツ競技団体等運営支援事業交付金　　　　　　　　円を交付されるよう、関係書類を添えて申請します。

	事業名
	申請額内訳

	競技用具購入費
	円

	競技消耗品費
	円

	指導者等謝金(県内研修会等講師等)
	円

	指導者等謝金(県外研修会等講師等)
	円

	団体登録費
	競技団体登録(加盟)料
	円

	通信運搬費
	送料、切手代
	円

	合　　　計
	円

	交付金
振込先
	金融機関名

	支店名

	預金種類

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

（添付書類）
□　組織の構成が分かる書類（構成員名簿，役員名簿等）
□　会則等
□　その他

（様式第２号）
パラスポーツ競技団体等運営支援事業交付金事業実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
１　団体名

２　目　的

３　実績内容
(2)　スポーツ用具購入等　（団体の運営等に要する経費を含む）
	項　目
	内　容
	備　考

	例）用具購入
	用具名（86,400円）

	例）団体登録費
	〇〇連盟登録費（20,000円）

	例）〇〇研修会
	外部講師謝金（8,000円）会場使用料(2,160円)

研修会の概要が分かる資料（開催要項等）の写しや写真を添付すること。

（様式第３号）

パラスポーツ競技団体等運営支援事業交付金事業収支決算書

収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　　目
	収　入　額
	備　　　考

	広島県パラスポーツ協会
交付金

	合　計

支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　　目
	支　出　額
	備　　　考

	スポーツ用具購入等

	合　計

  (注) 領収書等の証拠書類の写しを添付する。
(注) 用紙が不足する場合はコピーしてください。

2